
ZARZĄDZENIE  Nr 20 /2020 
DYREKTORA  SZKOŁY PODSTAWOWEJ nr 5 w JAWORZE 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie częściowego ograniczenia funkcjonowania szkoły od dnia 26 października 
2020 na czas nieoznaczony  

 
      
 
Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia MEN z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem                                     

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1389)  z późniejszymi zmianami 

wprowadzam z dniem 26 października 2020 r., na czas  do 8.11.2020 częściowe ograniczenie 

funkcjonowania szkoły.  

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 
 

         Organizacja pracy szkoły przedstawia się następująco: 
 

1) klasy I – III uczęszczają do szkoły, zaś w pozostałych prowadzone jest zdalne 

nauczanie; 

2) lekcje i zajęcia odbywają się zgodnie z planem lekcji z początku roku szkolnego; 

3)  nauczyciele, mogą prowadzić nauczanie zdalne z domu,  

4) nauczyciele, którzy nie mogą prowadzić nauczania zdalnego z domu pozostają w 

budynku szkolnym i za pomocą szkolnego łącza internetowego prowadzone są 

zajęcia zdalne. 

5) w szkole odbywają się zajęcia rewalidacyjne i zajęcia specjalistyczne ustalone 

w IPET-ach lub ze wskazań w opiniach; 

6) kółka zainteresowań i zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze są prowadzone w trybie 

zdalnym; 

 
 

§ 2. 
 

     Zobowiązuję nauczycieli edukacji przedmiotowych, w tym nauczycieli edukacji 

wczesnoszkolnej do przeanalizowania programów nauczania i ewentualnego ich modyfikacji                    

w sposób umożliwiających realizację w zdalnym nauczaniu.   

 

§ 3. 

 

      W celu zapewnienia prawidłowej realizacji statutowych zadań szkoły, Dyrektor szkoły 

wydaje imienne polecenia służbowe dla nauczycieli, których realizacja procesu 

dydaktycznego jest utrudniona bądź niemożliwa ze względu na formę nauczania na odległość. 



Przydzielone zadania prowadzone bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz nauczyciel 

realizuje w ramach obowiązującego go pensum. 

 

   § 4. 

 

     Zobowiązuje wychowawców klas do przekazania rodzicom i uczniom „Regulaminu 

organizacji pracy szkoły w systemie   od dnia  26.10.2020r. , który stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia.  

 

§ 5. 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 26 października 2020 r. i 

podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną.   

 

 

 

 

 

 
                          Dyrektor      

                                                                                                               …………………………………. 
 


